
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 17/09/2017
Hora Listado: 15:08:30

Cº BALEARES DOBLES AIR EUROPA 2017
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 17/09/2017  CODIGO: BP1617103

SCRATCH MASCULINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VALLUZZI, FABIO BP55241369 1,1 M M 1 3 67 71 138
FERRER MERCANT, ALBERT BP02286034 1,1 1,0 M M 1

2 PIQUERAS ROYO, ESPARTACO BP00368136 4,5 M M 2 5 70 73 143
SALVA MONTULET, PHILIP BP09409671 2,6 2,5 M M 1

3 FONS PELUFO, IGNACIO AM00446469 2,1 M M 1 4 70 76 146
GOMILA GUTHRIE, CARLOS BP15440362 3,1 M M 1

4 MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO BP16424614 1,3 M M 1 4 71 76 147
JULVE JAUME, LLUIS BP02438343 3,7 S M 1

5 MARTINEZ ARMIJO, JUAN LUIS BP01186324 3,9 M M 1 7 77 71 148
QUETGLAS VILLATORO, MIGUEL BP05509047 5,4 M M 2

DEL POZO RAMIS, VICTOR BP13775145 3,3 C M 1 7 72 76 148
WERB, FREDERIC BP13787967 7,8 7,6 I M 2

7 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ BP13780224 4,0 C M 1 6 74 75 149
RAPADO MERINO, MIGUEL ANGEL BP09366802 4,9 M M 2

8 DELGADO BUSTAMANTE, MARC BP13445649 3,3 J M 1 8 73 77 150
DELGADO SOTO, SALVADOR BP16460344 9,1 8,9 S M 2

ROLDOS PERERA, CARLOS BP13793846 4,0 C M 1 6 72 78 150
FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL BP13761429 4,0 I M 1

10 FISCHER, DUNCAN BP13167714 4,2 I M 1 6 76 75 151
ROLDOS PERERA, ALVARO BP13793847 4,5 I M 2

GARCIA RUIZ, ANTONIO BP10798731 4,8 M M 2 6 71 80 151
BLANES ANDERSSON, ALEX BP15391289 2,9 M M 1

12 AMBORN, MATTIAS BP10312623 3,7 M M 1 5 70 82 152
BLANES ANDERSSON, RAFAEL BP15068161 3,1 3,0 M M 1

13 COLET PALMER, ALEX BP16065506 7,1 M M 2 8 76 77 153
PONS CORRO, PERE ANTONI BP07262767 3,9 M M 1

14 ANDREU MULET, RAMON BP15055985 9,8 S M 2 9 76 79 155
ANDREU MULET, RICARDO BP15058153 5,0 S M 2

SALA TOUS, ARNAU BP55775156 3,8 M M 1 7 75 80 155
FLORIT VICENS, TOMEU BP15436894 5,2 M M 2

16 GONZALEZ REVERTE, ANTONIO BP09060225 4,4 S M 1 7 79 77 156
RUIZ GELABERT, ALBERTO BP16802720 5,4 M M 2

17 POMAR BARRER, JOSE FRANCISC BP16455815 9,6 M M 2 12 73 86 159
RIUTORT ROSSELLO, IGNACIO BP00070636 8,8 8,6 M M 2

MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER BP00794250 4,4 M M 1 7 80 79 159
ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 4,7 S M 2

19 LLABRES GIMENEZ, ANTONIO BP00363768 11,0 M M 2 12 79 82 161
PAEZ, DANIEL BP15443591 6,9 S M 2

20 GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS BP16418947 7,7 M M 2 12 78 84 162
GARCIA ALVAREZ, ALEXANDER BP00644518 9,5 M M 2

21 PEREZ HERNANDEZ, RAIMUNDO BP07107989 9,6 M M 2 9 82 82 164
PULIDO DEL MORAL, JOSE MANU BP07245358 4,5 M M 2

22 BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 11,7 S M 3 15 82 83 165
NAVARRO GARCIA, EMILIO BP15798086 10,7 S M 2

23 FEBRER SANTANDREU, MATEU BP00378269 11,3 M M 2 19 85 86 171
CALVIÑO LLINAS, MIGUEL ANGE BP02751302 18,7 M M 4

RODRIGUEZ TORRES, JAVIER BP07897053 10,5 S M 2 15 81 90 171
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 12,5 S M 3
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GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 17/09/2017  CODIGO: BP1617103

SCRATCH MASCULINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

25 CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 10,8 S M 2 15 85 87 172
ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 11,5 S M 3

MAS MESTRE, JUAN BP15795823 10,2 M M 2 14 84 88 172
FRAU MORENO, JOAQUIN BP15401638 11,4 M M 2

ZUBOV, EGOR BP13064593 6,4 I M 2 11 85 87 172
WERB, ANDREAS BP13787965 9,6 9,7 S M 2

28 SOBRADO PRIETO, MIGUEL BP15161778 10,9 A M 2 16 83 90 173
SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL BP16405330 13,2 M M 3

29 QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN BP00896738 9,4 J M 2 17 85 90 175
PALMER MAS, ANTONIO BP09692161 17,8 C M 3

MOLERO GARCIA, JOSE LUIS BP16438358 11,5 S M 3 14 83 92 175
PONCE MESA, JOSE ANTONIO BP16765422 9,2 M M 2

31 CALVO PIÑAR, JOSE GUILLERMO BP16438388 13,6 S M 3 19 90 89 179
GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL BP00748747 16,2 S M 3

32 MESTRE PARETS, JAIME BP16442198 16,4 S M 3 22 94 86 180
HUERTAS AMENDOLA, NELSON BP16463506 18,1 S M 3

MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN BP55266714 12,1 S M 3 14 88 92 180
MARTINEZ GARCIA, ANTONIO BP00364286 8,8 M M 2

34 CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 7,7 S M 2 14 88 93 181
GARI PARERA, JAUME BP01456742 13,4 S M 3

35 BLANCO DE LA COLINA, FRANCI BP00421393 5,4 M M 2 10 83 99 182
BLANCO PASTOR, FRANCISCO JA CP06421392 8,9 S M 2

36 AMER CIRER, JUAN BP12431400 20,1 S M 4 22 96 95 191
RIQUELME PIÑA, LUCAS BP12758742 14,4 S M 3

37 ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU BP16281651 16,8 S M 3 21 90 102 192
CHOUKROUN, JACQUES BP16793966 15,4 S M 3

38 MODROK, HARALD BP00817619 20,4 S M 4 26 96 106 202
SCHULA, KAI BP00690302 19,7 M M 4

39 LANZARA, GIAN PAOLO BP09905398 8,4 M M 2 12 N.P
RISUENO LOPEZ, IVAN BP16161398 9,9 M M 2
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POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 VALLUZZI, FABIO BP55241369 1,1 M M 1 3 64 68 132
FERRER MERCANT, ALBERT BP02286034 1,1 1,0 M M 1

2 PIQUERAS ROYO, ESPARTACO BP00368136 4,5 M M 2 5 65 68 133
SALVA MONTULET, PHILIP BP09409671 2,6 2,5 M M 1

DELGADO BUSTAMANTE, MARC BP13445649 3,3 J M 1 8 64 69 133
DELGADO SOTO, SALVADOR BP16460344 9,1 8,9 S M 2

FEBRER SANTANDREU, MATEU BP00378269 11,3 M M 2 19 66 67 133
CALVIÑO LLINAS, MIGUEL ANGE BP02751302 18,7 M M 4

5 DEL POZO RAMIS, VICTOR BP13775145 3,3 C M 1 7 65 69 134
WERB, FREDERIC BP13787967 7,8 7,6 I M 2

6 MARTINEZ ARMIJO, JUAN LUIS BP01186324 3,9 M M 1 7 71 64 135
QUETGLAS VILLATORO, MIGUEL BP05509047 5,4 M M 2

7 ANDREU MULET, RAMON BP15055985 9,8 S M 2 9 66 70 136
ANDREU MULET, RICARDO BP15058153 5,0 S M 2

POMAR BARRER, JOSE FRANCISC BP16455815 9,6 M M 2 12 62 74 136
RIUTORT ROSSELLO, IGNACIO BP00070636 8,8 8,6 M M 2

9 GONZALEZ NIEVES, JUAN CRUZ BP13780224 4,0 C M 1 6 68 69 137
RAPADO MERINO, MIGUEL ANGEL BP09366802 4,9 M M 2

LLABRES GIMENEZ, ANTONIO BP00363768 11,0 M M 2 12 67 70 137
PAEZ, DANIEL BP15443591 6,9 S M 2

BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L BP00476360 11,7 S M 3 15 69 68 137
NAVARRO GARCIA, EMILIO BP15798086 10,7 S M 2

MESTRE PARETS, JAIME BP16442198 16,4 S M 3 22 73 64 137
HUERTAS AMENDOLA, NELSON BP16463506 18,1 S M 3

13 FONS PELUFO, IGNACIO AM00446469 2,1 M M 1 4 66 72 138
GOMILA GUTHRIE, CARLOS BP15440362 3,1 M M 1

COLET PALMER, ALEX BP16065506 7,1 M M 2 8 69 69 138
PONS CORRO, PERE ANTONI BP07262767 3,9 M M 1

GOMEZ HERNANDO, JUAN CARLOS BP16418947 7,7 M M 2 12 66 72 138
GARCIA ALVAREZ, ALEXANDER BP00644518 9,5 M M 2

16 ROLDOS PERERA, CARLOS BP13793846 4,0 C M 1 6 67 72 139
FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL BP13761429 4,0 I M 1

17 MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO BP16424614 1,3 M M 1 4 68 72 140
JULVE JAUME, LLUIS BP02438343 3,7 S M 1

FISCHER, DUNCAN BP13167714 4,2 I M 1 6 71 69 140
ROLDOS PERERA, ALVARO BP13793847 4,5 I M 2

GARCIA RUIZ, ANTONIO BP10798731 4,8 M M 2 6 66 74 140
BLANES ANDERSSON, ALEX BP15391289 2,9 M M 1

20 SOBRADO PRIETO, MIGUEL BP15161778 10,9 A M 2 16 67 74 141
SOBRADO ROSSELLO, MIGUEL BP16405330 13,2 M M 3

21 AMBORN, MATTIAS BP10312623 3,7 M M 1 5 65 77 142
BLANES ANDERSSON, RAFAEL BP15068161 3,1 3,0 M M 1

SALA TOUS, ARNAU BP55775156 3,8 M M 1 7 69 73 142
FLORIT VICENS, TOMEU BP15436894 5,2 M M 2

QUESADA ENSEÑAT, AGUSTIN BP00896738 9,4 J M 2 17 69 73 142
PALMER MAS, ANTONIO BP09692161 17,8 C M 3

24 GONZALEZ REVERTE, ANTONIO BP09060225 4,4 S M 1 7 73 70 143
RUIZ GELABERT, ALBERTO BP16802720 5,4 M M 2
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GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: MAIORIS) FECHA: 17/09/2017  CODIGO: BP1617103

HÁNDICAP MASCULINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

CAPO SERRA, JOSEP JOAN BP00134088 10,8 S M 2 15 71 72 143
ADAN ACAPTE, ENRIC BP16158513 11,5 S M 3

RODRIGUEZ TORRES, JAVIER BP07897053 10,5 S M 2 15 68 75 143
PONS CIFRE, PEDRO BP07097987 12,5 S M 3

CALVO PIÑAR, JOSE GUILLERMO BP16438388 13,6 S M 3 19 73 70 143
GARCIA SAGRERA, JUAN MANUEL BP00748747 16,2 S M 3

28 PEREZ HERNANDEZ, RAIMUNDO BP07107989 9,6 M M 2 9 72 73 145
PULIDO DEL MORAL, JOSE MANU BP07245358 4,5 M M 2

MAS MESTRE, JUAN BP15795823 10,2 M M 2 14 71 74 145
FRAU MORENO, JOAQUIN BP15401638 11,4 M M 2

30 MADRIGAL RODRIGUEZ, GUILLER BP00794250 4,4 M M 1 7 74 72 146
ROMO PEREZ, FRANCISCO BP15419277 4,7 S M 2

31 MOLERO GARCIA, JOSE LUIS BP16438358 11,5 S M 3 14 69 78 147
PONCE MESA, JOSE ANTONIO BP16765422 9,2 M M 2

32 AMER CIRER, JUAN BP12431400 20,1 S M 4 22 75 73 148
RIQUELME PIÑA, LUCAS BP12758742 14,4 S M 3

33 ZUBOV, EGOR BP13064593 6,4 I M 2 11 76 76 152
WERB, ANDREAS BP13787965 9,6 9,7 S M 2

ARCENILLAS DEL CASTILLO, JU BP16281651 16,8 S M 3 21 71 81 152
CHOUKROUN, JACQUES BP16793966 15,4 S M 3

35 MARQUEZ SUÑER, JOAQUIN BP55266714 12,1 S M 3 14 75 78 153
MARTINEZ GARCIA, ANTONIO BP00364286 8,8 M M 2

CARMONA GORJON, ANTONIO JOS BP01758999 7,7 S M 2 14 74 79 153
GARI PARERA, JAUME BP01456742 13,4 S M 3

MODROK, HARALD BP00817619 20,4 S M 4 26 73 80 153
SCHULA, KAI BP00690302 19,7 M M 4

38 BLANCO DE LA COLINA, FRANCI BP00421393 5,4 M M 2 10 73 89 162
BLANCO PASTOR, FRANCISCO JA CP06421392 8,9 S M 2

39 LANZARA, GIAN PAOLO BP09905398 8,4 M M 2 12 N.P
RISUENO LOPEZ, IVAN BP16161398 9,9 M M 2
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SCRATCH FEMENINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MODROK, DANIELA BP00817616 4,5 M F 2 11 78 85 163
CALDENTEY SBERT, AINA BP15450397 7,1 M F 2

SALAMANCA LOPEZ, SARA BP13310302 9,6 M F 2 11 81 82 163
LOPEZ ORTEGA, LUCIA BP02772531 2,5 I F 1

3 NICOLAU BARTEL, DUNA BP02801521 10,3 C F 2 13 79 86 165
MORA ADROVER, CATERINA BP02810035 5,6 C F 2

4 MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 8,9 S F 2 14 78 88 166
PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 7,1 S F 2

5 GAGGIONI, MARGARETE BP51126051 9,2 S F 2 14 81 96 177
HERZOG, ANDREA BP51265617 7,4 S F 2

6 CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 16,1 S F 3 26 93 100 193
HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 18,9 S F 4

7 JORGE GUIXENS, INMACULADA BP01262766 19,9 S F 4 27 94 107 201
ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,7 S F 3

8 NICOLAU BARTEL, MIREYA BP02167988 23,6 A F 4 31 99 110 209
MORA ADROVER, MARIA BP02169180 20,0 A F 4

9 GALAN GASCON, Mª DOLORES BP12194810 26,9 S F 5 35 107 117 224
MAYOL COMAS, NATALIA BP12341393 23,1 S F 4
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HÁNDICAP FEMENINO   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SALAMANCA LOPEZ, SARA BP13310302 9,6 M F 2 11 68 71 139
LOPEZ ORTEGA, LUCIA BP02772531 2,5 I F 1

2 MIDDELMANN, ISABELLE BP01148026 8,9 S F 2 14 66 74 140
PERTIERRA MONFORTE, VICKY BP51007310 7,1 S F 2

3 NICOLAU BARTEL, DUNA BP02801521 10,3 C F 2 13 68 73 141
MORA ADROVER, CATERINA BP02810035 5,6 C F 2

4 MODROK, DANIELA BP00817616 4,5 M F 2 11 68 74 142
CALDENTEY SBERT, AINA BP15450397 7,1 M F 2

5 CANALS ALVAREZ, ISABEL BP12438810 16,1 S F 3 26 70 74 144
HAMMARGREN, KERSTIN BP12220434 18,9 S F 4

6 JORGE GUIXENS, INMACULADA BP01262766 19,9 S F 4 27 69 80 149
ALLEGUE TOGORES, EVA BP57278079 17,7 S F 3

7 GAGGIONI, MARGARETE BP51126051 9,2 S F 2 14 69 82 151
HERZOG, ANDREA BP51265617 7,4 S F 2

NICOLAU BARTEL, MIREYA BP02167988 23,6 A F 4 31 72 79 151
MORA ADROVER, MARIA BP02169180 20,0 A F 4

9 GALAN GASCON, Mª DOLORES BP12194810 26,9 S F 5 35 77 82 159
MAYOL COMAS, NATALIA BP12341393 23,1 S F 4


